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دیدار رئیس ستاد اقامه نماز استان با مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرق

در راستای افزایش تعاملات فی ما بین، رئیس ستاد اقامه نماز استان با مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی دیدار

نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در راستای ترویج فرهنگ نورانی نماز و فراهم سازی بسترهای مناسب برای اقامه این فریضه

الهی در مدارس، نشستی مشترک میان جت الاسلام و المسلمین آقاجانی، رئیس ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی و فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان برگزار شد.

در این دیدار که با حضور جمعی از کارشناسان هر دو مجموعه همراه بود، موضوع بررسی وضعیت فضاهای عبادی مدارس و روند تجهیز نمازخانه ها در سطح استان به طور ویژه

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در ابتدای این نشست، مدیرکل نوسازی مدارس استان با ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته، عنوان کرد:"ترویج فرهنگ اقامه نماز، یکی از اولویت های مهم در برنامه های

عمرانی ماست. تاکنون در قالب طرح های مختلف، نمازخانه های مدارس در مناطق شهری و روستایی استان تجهیز شده اند. اقلام متنوعی همچون فرش سجاده ای، مهر، تسبیح،

قرآن، قفسه های کتاب، سیستم صوتی، میز خطابه، پرده، و دیگر ملزومات عبادی به مدارس تحویل داده شده است."

وی افزود:"در طراحی مدارس جدید، فضای مشخص و استانداردی برای نمازخانه در نظر گرفته می شود تا علاوه بر اقامه نماز، محل مناسبی برای برگزاری برنامه های قرآنی،

مذهبی و فرهنگی نیز باشد."

رئیس ستاد اقامه نماز استان نیز در این دیدار، ضمن قدردانی از تلاش های اداره کل نوسازی مدارس، گفت: "نمازخانه مدارس، نقشی کلیدی در نهادینه سازی معنویت در میان

دانش آموزان دارد. اگر فضاهای عبادی مدرسه شایسته و درخور شأن دانش آموز باشد، رغبت به نماز و فعالیت های مذهبی افزایش خواهد یافت."

وی خواستار تداوم این روند، شناسایی مدارس نیازمند به تجهیز، و هم افزایی بیش تر میان دستگاه ها شد و افزود: "ستاد اقامه نماز آمادگی دارد در حوزه آموزش، طراحی

محتوای فرهنگی، برگزاری مسابقات نماز و حمایت های معنوی از برنامه های نمازخانه ای مدارس همکاری همه جانبه داشته باشد."

در پایان این نشست، طرفین بر لزوم تدوین نقشه راه برای تجهیز نمازخانه مدارس استان، تعیین اولویت بندی مدارس نیازمند، نظارت بر کیفیت فضاهای عبادی، و اجرای طرح

های فرهنگی مشترک تأکید کردند.

این دیدار، گامی موثر در جهت ارتقاء کیفیت فعالیت های فرهنگی و عبادی در مدارس استان آذربایجان شرقی ارزیابی می شود.
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